[image: image1.jpg]I TN BB S

苏府人〔2012〕10号
市政府关于陈卫明等同志职务调整的通知

各市、区人民政府，苏州工业园区、苏州高新区、太仓港口管委会；市各委办局，各直属单位：

经研究决定：

陈卫明同志任市经信委调研员，免去市经信委副主任、兼任的市乡镇企业局局长、中小企业局局长职务；

王锡忠同志任市公安局调研员，免去市公安局副局长职务；

俞恒夫同志任市公安局调研员，免去市公安局国内安全保卫支队支队长职务；

吴宜峰同志任市公安局副调研员，免去市公安局特警支队支队长职务；

范成标同志任市住建局调研员，免去市住建局副局长职务；

王伯明同志任市农委调研员，免去市农委副主任职务；

任辉同志任市商务局调研员，免去市商务局副局长职务；

刘亚非同志任市民防局调研员，免去市民防局副局长、兼任的市人防办副主任职务；

赵琳同志任市教育局副调研员；

段建伟同志任市教育局副调研员，免去市政府教育督导室副主任职务；

季云钢同志任市民族宗教事务局副调研员，免去市民族宗教事务局副局长职务；

钟勤华同志任市人口和计划生育委员会副调研员，免去市人口和计划生育委员会副主任职务；

许华柱同志任市审计局副调研员，免去市审计局副局长职务；

赵长华同志任市物价局副调研员，免去市物价局检查分局局长职务；

于晓彬同志任市广播电视总台督导员（副处级）；

刘谦忠同志任市职业大学副校级调研员；

丁奇敏同志任市住房公积金管理中心副调研员，免去市住房公积金管理中心副主任职务；

方振羊同志任市中心血站督导员（副处级），免去市中心血站站长职务；

免去沈洁同志市疾病预防控制中心主任职务。
                          二○一二年二月十五日

主题词：人事  任免  通知
抄送：市委各部委办局，市人大常委会办公室，市政协办公室，
市法院，市检察院，军分区，市各人民团体，各大专院校。

苏州市人民政府办公室              2012年2月16日印发
  共印：一○份
－2－
－1－